ücreti ve danışmanlık ücreti dahil, performans ücreti hariç olmak üzere Fon toplam gider 

oranı, Fon toplam değerinin yıllık azami %20 (yüzde yirmi)’si olarak uygulanır. 

Fon’un toplam gideri içinde kalmak kaydıyla, günlük fon toplam değerinin yaklaşık 

%0,00274 + BSMV (on milyonda iki yüz yetmiş dört) [yıllık yaklaşık %1 (yüzde bir) + 

BSMV oluşan bir yönetim ücreti Fon’a tahakkuk ettirilir ve her ay sonunu izleyen 5 iş günü 

içerisinde fondan tahsil edilir. Yönetim Ücreti’ne ilişkin BSMV ve varsa diğer vergiler de 

dahil olmak üzere tüm masraflar Fon tarafından karşılanır.